
 ZARZĄDZENIE NR 72/2017     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 31 października 2017 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 1870 ze zm.). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy wynoszą 26.384.671,77 zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości               26.083.580,71 zł 

dochody majątkowe w wysokości              301.091,06 zł. 

 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2017 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  27.650.913,77 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      25.318.029,69 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości    2.332.884,08 zł. 

2. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

 zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

  § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                             

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 72/2017 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 31 października 2017 roku 

 Ad.  § 1 i § 2 

 Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zwiększa się w kwocie  zł  

z tego: 

 Rozdziały 01095 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +215.875,24 zł – zmiany wprowa-

dzono na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.289.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego 

Nr FK 289/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na zwrot części po-

datku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w 

tym zakresie przez gminy w II okresie płatniczym 2017 r.. 

 Rozdziały 75011– zwiększa się dochody i wydatki w kwocie + 9.578,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.271.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

271/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań wynika-

jących z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowo-

dach osobistych. 

 Rozdziały 80101 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +14.000,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.290.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

290/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na realizację działań wynika-

jących z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczy-

cieli w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 ‘Aktywna tablica”. 

 Rozdziały 85213 – zmniejsza się dochody i wydatki w kwocie -1.210,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.261.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

261/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na opłacanie składek na ubez-

pieczenia zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

 Rozdziały 85215 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +971,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.219.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

219/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na sfinansowanie wypłat zry-

czałtowanych dodatków energetycznych na IV kwartał 2017 r dla odbiorców wrażliwych energii elek-

trycznej oraz kosztów obsługi tego zadania zrealizowanego przez gminy  w wysokości 2% łącznej 

kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo 

energetyczne. 

 Rozdziały 85219 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +10.157,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.253.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

253/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust.3a ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 

zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizują-

cego pracę socjalną w środowisku w roku 2017. 

 Rozdziały 85228 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +2.266 zł – zmiany wprowadzono na 

podstawie pisma: znak FK- I.3111.2.274.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

274/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na usługi opiekuńcze i spe-

cjalistyczne usługi opiekuńcze. 



 Rozdziały 85415 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +115.001 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pism: znak FK- I.3111.2.304.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

304/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów (+99.821,00 zł); znak FK- 

I.3111.2.269.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 269/2017 w sprawie zmian w 

planach dotacji celowych przeznaczonych na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edu-

kacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r. – „Wyprawka 

szkolna” (+15.180,00 zł). 

 Rozdziały 85503 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +5,00 zł – zmiany wprowadzono na 

podstawie pisma znak FK- I.3111.2.246.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

246/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na realizację zadań związa-

nych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

 Rozdziały 85504 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +6.547,00 zł – zmiany wprowadzono 

na podstawie pisma znak FK- I.3111.2.242.2017 decyzją  Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 

242/2017 w sprawie zmian w planach dotacji celowych przeznaczonych na zatrudnienie przez gminy 

asystentów rodziny w ramach realizacji Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 

zastępczej na rok 2017. 

 Rozdział 90002 – zwiększa się dochody i wydatki w kwocie +23.424,00 – dotacja  

z WFOŚiGW w Olsztynie na realizację zdania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu 

Gminy Miłakowo”. 

 

 Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przesunięć wydatków bieżących  między paragrafami 

w rozdziałach  75023,75412 oraz działach 800 i 900 wynikające z realizacji budżetu roku 2017.  

 

 

 


